Riflettore led industriale e commerciale adatto adatto per installazione a sospensione, a
plafone e su blindosbarra. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver. Guarnizione in silicone. Disponibile in due tipologie di
ottiche con lente IP66 diffondente rotosimmetrica in policarbonato ad alto rendimento di flusso,
antiabbagliamento ed antiriflesso: ottica diffondente rotosimmetrica 90° (UGR<25) ed ottica
diffondente rotosimmetrica 80° (UGR<22).
Industrial and commercial led reflector suitable for pendant, surface mounted and on blinds.
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester thermosetting powder coating

policarbonato ad alto rendimento di flusso, antiabbagliamento ed
antiriflesso.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver, guarnizione in silicone.
Optic
IP66 diffusing rotosymmetric 90° lens (UGR<25), made of
polycarbonate with high flux efficiency, anti-glare and anti-reflection.
Body
Die-cast aluminum body painted with anti-corrosion polyester
thermosetting powder silver color, silicone gasket.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8152S54090RL 90 4000 ≥80 17078 365 x 130
8152S54140RL 140 4000 ≥80 25596 365 x 130
8152S54190RL 190 4000 ≥80 32504 365 x 130
8152S54230RL 230 4000 ≥80 38815 365 x 130
105°
90°
75°
60°

 80°
H
H
⌀
⌀
⌀
H
H
⌀
⌀
⌀
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT ØxH (mm)
8152S24090RL 90 4000 ≥80 16890 365 x 130
8152S24140RL 140 4000 ≥80 25314 365 x 130
8152S24190RL 190 4000 ≥80 32147 365 x 130
8152S24230RL 230 4000 ≥80 38389 365 x 130
ACC256 Kit staffe per installazione a plafone colore grafite.
Surface mounting kit. Graphite color.
ACC266 Kit staffe per installazione a blindo sbarra colore grafite.
Busbar mounting kit. Graphite color.